
UCHWAŁA Nr 58/299/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 29 października 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 49 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalnos ci 
leczniczej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 ze. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1. 
Ogłasza się konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakłado w Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 
w Stalowej Woli. 
 

§ 2. 
1. Tres c  ogłoszenia o konkursie została opracowana i przyjęta przez komisję konkursową 
powołaną uchwałą Nr VIII/68/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 wrzes nia 2015 
roku i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Informację o ogłoszeniu konkursu zamieszcza się w prasie codziennej o zasięgu ogo lnopolskim, 
w siedzibie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz w BIP. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  
i Wspo łpracy z organizacjami pozarządowymi. 
  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w z ycie, z dniem podjęcia. 
 
 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


